
SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 01.07.2017 DO 31.07.2017 - SOBOTA, NIEDZIELA, ŚWIĘTO

kierunek: GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

nr poc. na odc. Grodzisk Maz. - Warszawa 110 114 410 120 418 124 426 130 434 134 440 140 444 144 450 150 456 154 464 160 472 164

nr kursu ZKA na odc. Podkowa L. - Pruszków A418 A426 A434 A440 A444 A450 A456 A464 A472 A480

A1 A1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1

km terminy kursowania [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 4:36 5:16 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 4:38 5:18 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 4:40 5:20 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

3 Grodzisk Maz. Okrężna 4:42 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

4 Brzózki 4:44 5:24 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

6 Kazimierówka 4:46 5:26 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

7 Podkowa Leśna Zachodnia 4:48 5:28 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

p 4:50 5:30 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

o 4:50 5:30 6:32 6:57 1) 7:32 7:57 1) 8:32 8:57 1) 9:32 9:57 1) 10:32 10:57 1) 11:32 11:57 1) 12:32 12:57 1) 13:32 13:57 1) 14:32 14:57 1) 15:32 15:57 1)

> 9 Podkowa Leśna Wschodnia 4:52 5:32 6:34 > 7:34 > 8:34 > 9:34 > 10:34 > 11:34 > 12:34 > 13:34 > 14:34 > 15:34 >

[A] 11 Otrębusy 4:55 5:35 6:37 7:03 2) 7:37 8:03 2) 8:37 9:03 2) 9:37 10:03 2) 10:37 11:03 2) 11:37 12:03 2) 12:37 13:03 2) 13:37 14:03 2) 14:37 15:03 2) 15:37 16:03 2)

[A] 12 Kanie Helenowskie 4:57 5:37 6:39 7:05 3) 7:39 8:05 3) 8:39 9:05 3) 9:39 10:05 3) 10:39 11:05 3) 11:39 12:05 3) 12:39 13:05 3) 13:39 14:05 3) 14:39 15:05 3) 15:39 16:05 3)

[A] 13 Nowa Wieś Warszawska 5:00 5:40 6:42 7:07 4) 7:42 8:07 4) 8:42 9:07 4) 9:42 10:07 4) 10:42 11:07 4) 11:42 12:07 4) 12:42 13:07 4) 13:42 14:07 4) 14:42 15:07 4) 15:42 16:07 4)

p 5:02 5:42 6:44 > 7:44 > 8:44 > 9:44 > 10:44 > 11:44 > 12:44 > 13:44 > 14:44 > 15:44 >

o 5:03 5:43 6:25 6:45 > 7:25 7:45 > 8:25 8:45 > 9:25 9:45 > 10:25 10:45 > 11:25 11:45 > 12:25 12:45 > 13:25 13:45 > 14:25 14:45 > 15:25 15:45 >

[A] 16 Pruszków WKD 5:05 5:45 6:27 6:47 7:17 5) 7:27 7:47 8:17 5) 8:27 8:47 9:17 5) 9:27 9:47 10:17 5) 10:27 10:47 11:17 5) 11:27 11:47 12:17 5) 12:27 12:47 13:17 5) 13:27 13:47 14:17 5) 14:27 14:47 15:17 5) 15:27 15:47 16:17 5)

17 Tworki 5:07 5:47 6:29 6:49 7:29 7:49 8:29 8:49 9:29 9:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49

19 Malichy 5:09 5:49 6:31 6:51 7:31 7:51 8:31 8:51 9:31 9:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 13:51 14:31 14:51 15:31 15:51

20 Reguły 5:11 5:51 6:33 6:53 7:33 7:53 8:33 8:53 9:33 9:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53

22 Michałowice 5:13 5:53 6:35 6:55 7:35 7:55 8:35 8:55 9:35 9:55 10:35 10:55 11:35 11:55 12:35 12:55 13:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55

23 Opacz 5:16 5:56 6:38 6:58 7:38 7:58 8:38 8:58 9:38 9:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 14:38 14:58 15:38 15:58

25 W-wa Salomea 5:18 5:58 6:40 7:00 7:40 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00

26 W-wa Raków 5:20 6:00 6:42 7:02 7:42 8:02 8:42 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02

27 W-wa Al. Jerozolimskie 5:23 6:03 6:45 7:05 7:45 8:05 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05

29 W-wa Reduta Ordona 5:25 6:05 6:47 7:07 7:47 8:07 8:47 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07

30 W-wa Zachodnia WKD 5:27 6:07 6:49 7:09 7:49 8:09 8:49 9:09 9:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09

32 W-wa Ochota WKD 5:30 6:10 6:52 7:12 7:52 8:12 8:52 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 5:32 6:12 6:54 7:14 7:54 8:14 8:54 9:14 9:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14

nr kursu ZKA A202 A208 A212 A218 A222 A228 A232 A238 A242 A248 A252

ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12

km terminy kursowania [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C]

[A] 0 MILANÓWEK GRUDÓW o 5:17 6) 6:19 6) 7:19 6) 8:19 6) 9:19 6) 10:19 6) 11:19 6) 12:19 6) 13:19 6) 14:19 6) 15:19 6)

[A] 1 Polesie 5:19 7) 6:21 7) 7:21 7) 8:21 7) 9:21 7) 10:21 7) 11:21 7) 12:21 7) 13:21 7) 14:21 7) 15:21 7)

[A] 2 Podkowa Leśna Zachodnia 5:24 8) 6:26 8) 7:26 8) 8:26 8) 9:26 8) 10:26 8) 11:26 8) 12:26 8) 13:26 8) 14:26 8) 15:26 8)

[A] 3 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA p 5:27 1) 6:29 1) 7:29 1) 8:29 1) 9:29 1) 10:29 1) 11:29 1) 12:29 1) 13:29 1) 14:29 1) 15:29 1)

v v v v v v v v v v v

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

v przesiadka na skomunikowany pociąg na stacji Podkowa Leśna Główna

> kurs pociągu lub autobusu zastępczej komunikacji autobusowej realizowany inną trasą
kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Mazowiecki Radońska kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD oraz z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacji: Podkowa Leśna Główna - Pruszków WKD

ZA12 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacji: Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Główna

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

1) PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA > przystanek autobusowy WKD: Podkowa Leśna / ul. Jana Pawła II / ul. Lotnicza (przy stacji WKD)

2) OTRĘBUSY > przystanek autobusowy: "Otrębusy" - Otrębusy / ul. Warszawska / ul. Natalińska

3) KANIE HELENOWSKIE > przystanek autobusowy: "Kanie" - Kanie / ul. Warszawska / ul. Piłsudskiego

4) NOWA WIEŚ WARSZAWSKA > przystanek autobusowy: "Helenówek" - Kanie / ul. Warszawska / KOSMEPOL

5) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: "WKD Pruszków 01" - Pruszków / ul. Kraszewskiego (przy przyst.kol. WKD)

6) MILANÓWEK GRUDÓW > przystanek autobusowy: "WKD Grudów" - Milanówek / ul. Królewska / ul. Grudowska

7) POLESIE > przystanek autobusowy: "Turczynek" - Milanówek / ul. Królewska / ul. Podwiejska

8) PODKOWA LEŚNA ZACHODNIA > przystanek autobusowy WKD: Podkowa Leśna / ul. Parkowa (przy przyst.kol. WKD)

UWAGA: WSZYSTKIE KURSY REALIZOWANE PRZEZ POJAZDY NISKOPODŁOGOWE

na stacji "Podkowa Leśna Główna" przesiadka do pociągu relacji Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Śródmieście WKD

[A] 8

15 KOMORÓW

PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA



SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 01.07.2017 DO 31.07.2017 - SOBOTA, NIEDZIELA, ŚWIĘTO

kierunek: GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

nr poc. na odc. Grodzisk Maz. - Warszawa

nr kursu ZKA na odc. Podkowa L. - Pruszków

km terminy kursowania

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o

1 Grodzisk Maz. Jordanowice

2 Grodzisk Maz. Piaskowa

3 Grodzisk Maz. Okrężna

4 Brzózki

6 Kazimierówka

7 Podkowa Leśna Zachodnia

p

o

> 9 Podkowa Leśna Wschodnia

[A] 11 Otrębusy

[A] 12 Kanie Helenowskie

[A] 13 Nowa Wieś Warszawska

p

o

[A] 16 Pruszków WKD

17 Tworki

19 Malichy

20 Reguły

22 Michałowice

23 Opacz

25 W-wa Salomea

26 W-wa Raków

27 W-wa Al. Jerozolimskie

29 W-wa Reduta Ordona

30 W-wa Zachodnia WKD

32 W-wa Ochota WKD

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p

nr kursu ZKA

km terminy kursowania

[A] 0 MILANÓWEK GRUDÓW o

[A] 1 Polesie

[A] 2 Podkowa Leśna Zachodnia

[A] 3 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA p

[A] 8

15 KOMORÓW

PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

480 170 488 174 496 180 4004 184 4012 190 4020 194 4026 198 4028 1000

A488 A496 A4004 A4012

A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

[C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C] [C]

16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:37 23:52

16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:39 23:54

16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:41 23:56

16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:43 23:58

16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:45 0:00

16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:47 0:02

16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:49 0:04

16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:51 0:06

16:32 16:57 1) 17:32 17:57 1) 18:32 18:57 1) 19:32 19:57 1) 20:32 21:32 22:51 0:06

16:34 > 17:34 > 18:34 > 19:34 > 20:34 21:34 22:53 0:08

16:37 17:03 2) 17:37 18:03 2) 18:37 19:03 2) 19:37 20:03 2) 20:37 21:37 22:56 0:11

16:39 17:05 3) 17:39 18:05 3) 18:39 19:05 3) 19:39 20:05 3) 20:39 21:39 22:58 0:13

16:42 17:07 4) 17:42 18:07 4) 18:42 19:07 4) 19:42 20:07 4) 20:42 21:42 23:01 0:16

16:44 > 17:44 > 18:44 > 19:44 > 20:44 21:44 23:03 0:18

16:25 16:45 > 17:25 17:45 > 18:25 18:45 > 19:25 19:45 > 20:25 20:45 21:25 21:45 22:25 23:04 23:30 0:19

16:27 16:47 17:17 5) 17:27 17:47 18:17 5) 18:27 18:47 19:17 5) 19:27 19:47 20:17 5) 20:27 20:47 21:27 21:47 22:27 23:06 23:32 0:21

16:29 16:49 17:29 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29 20:49 21:29 21:49 22:29 23:08 23:34 0:23

16:31 16:51 17:31 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51 20:31 20:51 21:31 21:51 22:31 23:10 23:36 0:25

16:33 16:53 17:33 17:53 18:33 18:53 19:33 19:53 20:33 20:53 21:33 21:53 22:33 23:12 23:38 0:27

16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35 20:55 21:35 21:55 22:35 23:14 23:40 0:29

16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:58 19:38 19:58 20:38 20:58 21:38 21:58 22:38 23:17 23:43 0:32

16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 20:00 20:40 21:00 21:40 22:00 22:40 23:19 23:45 0:34

16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:42 20:02 20:42 21:02 21:42 22:02 22:42 23:21 23:47 0:36

16:45 17:05 17:45 18:05 18:45 19:05 19:45 20:05 20:45 21:05 21:45 22:05 22:45 23:24 23:50 0:39

16:47 17:07 17:47 18:07 18:47 19:07 19:47 20:07 20:47 21:07 21:47 22:07 22:47 23:26 23:52 0:41

16:49 17:09 17:49 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:49 21:09 21:49 22:09 22:49 23:28 23:54 0:43

16:52 17:12 17:52 18:12 18:52 19:12 19:52 20:12 20:52 21:12 21:52 22:12 22:52 23:31 23:57 0:46

16:54 17:14 17:54 18:14 18:54 19:14 19:54 20:14 20:54 21:14 21:54 22:14 22:54 23:33 23:59 0:48

A258 A262 A268 A272 A278 A282 A286

ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12 ZA12

[C] [C] [C] [C] [C] [C] [C]

16:19 6) 17:19 6) 18:19 6) 19:19 6) 20:19 6) 21:19 6) 22:38 6)

16:21 7) 17:21 7) 18:21 7) 19:21 7) 20:21 7) 21:21 7) 22:40 7)

16:26 8) 17:26 8) 18:26 8) 19:26 8) 20:26 8) 21:26 8) 22:45 8)

16:29 1) 17:29 1) 18:29 1) 19:29 1) 20:29 1) 21:29 1) 22:48 1)

v v v v v v v

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

v przesiadka na skomunikowany pociąg na stacji Podkowa Leśna Główna

> kurs pociągu lub autobusu zastępczej komunikacji autobusowej realizowany inną trasą
kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW ORAZ POJAZDÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Mazowiecki Radońska kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD oraz z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacji: Podkowa Leśna Główna - Pruszków WKD

ZA12 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący w relacji: Milanówek Grudów - Podkowa Leśna Główna

OBJAŚNIENIA LOKALIZACJI PRZYSTANKÓW ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ:

1) PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA > przystanek autobusowy WKD: Podkowa Leśna / ul. Jana Pawła II / ul. Lotnicza (przy stacji WKD)

2) OTRĘBUSY > przystanek autobusowy: "Otrębusy" - Otrębusy / ul. Warszawska / ul. Natalińska

3) KANIE HELENOWSKIE > przystanek autobusowy: "Kanie" - Kanie / ul. Warszawska / ul. Piłsudskiego

4) NOWA WIEŚ WARSZAWSKA > przystanek autobusowy: "Helenówek" - Kanie / ul. Warszawska / KOSMEPOL

5) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: "WKD Pruszków 01" - Pruszków / ul. Kraszewskiego (przy przyst.kol. WKD)

6) MILANÓWEK GRUDÓW > przystanek autobusowy: "WKD Grudów" - Milanówek / ul. Królewska / ul. Grudowska

7) POLESIE > przystanek autobusowy: "Turczynek" - Milanówek / ul. Królewska / ul. Podwiejska

8) PODKOWA LEŚNA ZACHODNIA > przystanek autobusowy WKD: Podkowa Leśna / ul. Parkowa (przy przyst.kol. WKD)

UWAGA: WSZYSTKIE KURSY REALIZOWANE PRZEZ POJAZDY NISKOPODŁOGOWE

na stacji "Podkowa Leśna Główna" przesiadka do pociągu relacji Grodzisk Mazowiecki Radońska - Warszawa Śródmieście WKD


